
Žádost o informace podle zákona číslo 106/1999 

Na základě žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, kterou Okresní správa sociálního zabezpečení Praha – západ obdržela 

prostřednictvím datové schránky ID DS 9jbacxb dne 03.10.2019, požadujete sdělit: 

- počet trestních oznámení, které okresní správa sociálního zabezpečení podala v letech 2017, 2018

a 2019 (do data podání žádosti) v souvislosti s podezřením na trestný čin podvodu při žádostech o

pobírání peněžité podpory v mateřství

- kolik těchto trestních oznámení policie odložila

- kolik skončilo projednáváním před soudem

- sdělení spisových značek a uvedení příslušných okresních či krajských soudů

Sdělujeme, že  Okresní  správa  sociálního  zabezpečení Praha – západ nepodala v letech 2017, 2018 

a 2019 (do data podání žádosti) v souvislosti s podezřením na trestný čin podvodu u žádostí o výplatu 

peněžité pomoci v mateřství žádné oznámení. 

S pozdravem 

ředitelka OSSZ Praha - západ 

adresát: Pan 
 

Naše značka (č.j)  Vyřizuje/linka Praha dne 

42010/000/45021/106/2/2019/ŠI  8.10.2019 



 

 
Žádost o informace podle zákona číslo 106/1999 Sb. 
 
Informace pro zveřejnění na webu  
 
Předmět dotazu: počet trestních oznámení podaných OSSZ v letech 2017, 2018 a 2019 (do data 

podání žádosti) v souvislosti s podezřením na trestný čin podvodu při žádostech o 
pobírání peněžité podpory v mateřství 

 
Dotazy: 
- počet trestních oznámení podaných OSSZ v letech 2017, 2018 a 2019 (do data podání žádosti) 

v souvislosti s podezřením na trestný čin podvodu při žádostech o pobírání peněžité podpory 
v mateřství 

- kolik těchto trestních oznámení policie odložila 
- kolik skončilo projednáváním před soudem 
- sdělení spisových značek a uvedení příslušných okresních či krajských soudů 
 
Odpověď: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Praha – západ nepodala v letech 2017, 2018 a 2019 (do data 
podání žádosti) v souvislosti s podezřením na trestný čin podvodu u žádostí o výplatu peněžité pomoci 
v mateřství žádné oznámení. 
 
 


	Info 106.99-2-19-Blažek
	Info pro zveřejnění na web

